
INVIATA PER COMPETENZA 
AL SETTORE SERVIZI ECONOMICO - FINANZIARI 

N.°_______ DEL _____________ 

 

 

COMUNE DI ALCAMO 
 

3° SETTORE 

SERVIZI AL CITTADINO  

AMBIENTE – SVILUPPO ECONOMICO 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

N. 775 del 16/04/2014 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Approvazione verbali di gara relativi all’aggiudicazione della  “LA 

FENICE” SOC. COOPERATIVA SOCIALE. con sede a Custonaci, del servizio 

di gestione della Comunità Alloggio comunale per disabili psichici “Oronzo De 

Giovanni”. 



 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 

Atteso che nell’anno 2014 dei giorni 5/10/12/17/20/24 del mese di febbraio e nei 

giorni 17/24/25 del mese di marzo si è svolta la gara di appalto per la gestione della 

Comunità Alloggio comunale per disabili psichici “Oronzo De Giovanni”; 

Visti i verbali di gara di cui sopra, relativi allo svolgimento della gara in parola; 

Atteso che è rimasta aggiudicataria della gara in parola la Cooperativa Sociale “La 

Fenice”con sede a Custonaci, in Via Roma, 9; 

Ritenuto dover approvare i verbali di gara in parola; 

 

 

DETERMINA 

 

 

Per i motivi sopra esposti: 

 

Di approvare i verbali di gara dell’anno 2014 dei giorni 5/10/12/17/20/24/ del mese di 

febbraio e nei giorni 17/24/25 del mese di marzo relativi all’aggiudicazione alla “La 

Fenice”Soc Cooperativa Sociale con sede a Custonaci in via Roma, 9 del servizio di gestione della 

Comunità Alloggio comunale per disabili psichici “Oronzo De Giovanni”. 

Di aggiudicare alla “La Fenice”Soc. Cooperativa Sociale con sede a Custonaci in via 

Roma, 9 il servizio di gestione della Comunità Alloggio comunale per disabili psichici 

“Oronzo De Giovanni” per l’importo di € 198.441,32 oltre IVA al 4% per un totale di € 

206.378,97 giusto impegno con Determina Dirigenziale n. 2178 del 13/12/2013; 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO F.to:  IL DIRIGENTE DI SETTORE 

          Dott.ssa Vita Alba Milazzo              Dott. Francesco Maniscalchi 
 


